2022 年 11 月 11 日

お客様各位

ビズネット株式会社

サービス停止のお知らせ

平素よりビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、システムメンテナンスのため、当サービスがご利用頂けません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

■実施日時

2022 年 12 月 3 日（土）終日

■目的

システムメンテナンスの為。

■お問合せ先

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間  月曜日～金曜日

 午前 9 時～午後 6 時

土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

以上